

Reparatia imbracamintei din beton asfaltic Spitalul raional Falesti	WinCmera2000 Formular Nr.3
(denumirea obiectivului)	

DEVIZ LOCAL №

Reparatia imbracamintei din beton asfaltic Spitalul raional Falesti

Valoarea de deviz 870 182,74 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	5,1000	84,97	433,34
2.	7123010010200	Betonist	h-om	6,1750	84,97	524,68
3.	7129020012800	Pavator	h-om	257,7700	84,97	21 902,71
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	174,2050	84,97	14 802,18
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	228,4017	84,97	19 407,27
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5200	84,97	44,18
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	69,6680	84,97	5 919,69
		Total manopera				63 034,05

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	165,3460	1 796,00	296 961,41
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	11,4086	250,00	2 852,15
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	68,5078	222,30	15 229,29
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	10,6490	222,30	2 367,28
5.	1421102200000	Nisip bitumat	t	5,2770	600,00	3 166,20
6.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,9164	590,00	540,68
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,8530	300,00	855,90
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,9958	300,00	298,74
9.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	12,0750	1 796,00	21 686,70
10.	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	kg	115,8000	24,00	2 779,20
11.	2320166200676	White spirit	kg	68,8000	30,00	2 064,00
12.	23203226000401	Bitum	t	0,8148	13 000,00	10 592,40
13.	23203226001101	Bitum	t	0,0630	13 000,00	819,00
14.	2320322600220	Bitum pentru drumuri tip D 80/120 S 754	kg	782,4000	13,00	10 171,20
15.	2462106200000	Criblura dublu concasata	t	10,7000	590,00	6 313,00
16.	2640112300739	Caramizi	buc	132,0000	6,50	858,00
17.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1 003,7900	2,10	2 107,95
18.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	373,1000	2,10	783,50
19.	2661126420771	Piesa din beton armat B-250 pentru camine	buc	6,0000	2 556,00	15 336,00
20.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	15,2550	1 830,00	27 916,65

21.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0900	1 630,00	146,70
22.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	308,5350	140,00	43 194,90
23.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	30,1500	84,00	2 532,60
24.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	19,3490	20,00	386,98
25.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	19,3000	20,00	386,00
26.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,3090	20,00	46,18
27.	4100126202818	Apa	m3	0,9260	20,00	18,52
		Total materiale de construcții				470 411,13

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	3,8892	31,63	123,02
2.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	58,5000	120,87	7 070,89
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,9446	120,87	235,04
4.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	5,2500	120,87	634,56
5.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	8,9740	449,41	4 033,01
6.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,7673	692,86	531,64
7.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,5520	171,11	94,45
8.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	6,6780	332,50	2 220,43
9.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	24,9180	332,50	8 285,25
10.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	3,1500	31,63	99,63
11.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	6,6780	768,86	5 134,45
12.	2952241000000	Raspinditor autopurtat de criblura (exclusiv autocamion)	h-ut	1,4080	516,85	727,72
13.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	3,3750	502,38	1 695,53
14.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,5154	363,07	1 276,33
15.	2952270000000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	2,1880	516,85	1 130,87
16.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,7800	142,62	111,24
17.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,4226	50,00	21,12
18.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,8400	500,00	420,00
19.	2952270007000	Incarcator cu o cupa si greifer cu furci pe tractor U650	h-ut	0,7780	259,17	201,63
20.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,6000	150,00	90,00
21.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,8400	605,05	508,25
22.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,5520	605,05	333,99
23.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,3250	580,27	188,58
24.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	5,8240	419,92	2 445,62
25.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	19,7826	419,92	8 307,11
26.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,1920	414,17	2 978,71
		Total utilaje de construcții				48 899,07

Total:

Прямые затраты	Lei.	582 344,25
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	15 128,17
Total	100,00 +	597 472,42
Cheltuieli de Regie	14,50 %	86 633,50

Total	100,00 +	684 105,92
Beneficiu	6,00 %	41 046,36
Total	100,00 +	725 152,28
TVA	20,00 %	145 030,46

Total deviz:

870 182,74

Intocmit

(SRL D&CC Capital)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)